Российская Федерация
Министерство образования и науки
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Мансуровская средняя
общеобразовательная школа»
Первомайского района
Оренбургской области
461985  с. Мансурово
ул. 50 лет Победы
№  54а

Приказ
№ ___________ 						от ______________________
О создании комиссии по
комплектованию профильного
10 класса в МБОУ «Мансуровская
СОШ» в 2024 — 2025 учебном году
На основании Постановлени правительства Оренбургской области от 01.02.2022 года №65пп «О случаях и порядке организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные или муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по комплектованию профильного 10 класса в следующем составе:
Председатель — Гайнуллина Р.И., заместитель директора по УВР
Члены комиссии — Туганова У.А., заместитель директора по ВР, Уразалиева С.Ж., классный руководитель 10 класса
секретарь комиссии — Шалимова Н.П.
2. Прием документов для проведения рейтинга образовательных достижений осуществлять в пеиод с 1 июля по 27 августа 2024 года с 09.00 до 16.00 часов, понедельник — пятница. Заседание комиссии по комплектованию 10 класса проводится кождую вторую пятницу месяца в 15.00.
3. Заместителю директора по УВР Гайнуллиной Р.И. подготовить рейтинговую таблицу образовательных достижений на основании поданных документов до 30 агуста 2024 год.
4. Создать апелляционную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии — Алдиярова Д.Б., директора
Члены комиссии: Гайнуллина Р.И., заместитель директора по УВР, Туганова У.А., заместитель директора по ВР.
Секретарь комиссии — шалимова Н.П.
5. Назначить Гайнуллину Р.И., заместителя директора по УВР, ответственной за прием документов в 10-е профильные классы.
6. Уразалиевой С.Ж., классному руководителю 9 класса, довести информцию до обучающихся и родителей (законных представителей) о комплектовании 10 профильного класса.
До 30 июня 2024 года
7. Разместить на информационном стенде, сайте школы рейтинг образовательных достижений выпускников, подавших заявление в 10 класс.
Срок: не пзднее 27 августа 2024 года
8. Осуществить зачисление в профильный класс (с указанием баллов).
Срок: не позднее 30 августа 2024 года
9. Исполнение настоящего приказа возложить на Гайнуллину Р.И., заместителя директора по УВР.
10.  Контроль за испонением приказа оставляю за собой.
Директор школа __________ Алдиярова Д.Б.